（様式第１号）
地域しごとマッチング支援事業業務完了報告書
令和　　年　　月　　日
　千葉県知事　　熊　谷　俊　人　様
住所

団体名称
代表者名
標記業務が完了しましたので、令和８年度地域しごとマッチング支援事業業務委託契約書　第１０条第１項の規定により、下記のとおり報告します。
記
１　契約件名

２　契約期間

令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日まで
３　委託料（委託金額に変更があった場合は、変更後の金額を記載のこと。）

金

円
（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額

円）
４　業務実績

本件責任者　　　　　　　　　　　　担当者

氏　名　　　　　　　　　　　　　　氏　名

所　属　　　　　　　　　　　　　　所　属

役　職　　　　　　　　　　　　　　連絡先

連絡先